

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VISSO-2018012

Stavba: Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

KSO:

Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

895 924,07

DPH základní 21,00%

DPH snížená 15,00%

Základ daně

895 924,07

0,00

Výše daně

188 144,05

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 084 068,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VISSO-2018012

Stavba: Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Místo:

Zadavatel: Město Šternberk

Datum:

14.09.2018

Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 302.1	Dešťová kanalizace IV.etapa-dostavba	895 924,07	1 084 068,12	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	834 824,07	1 010 137,12	ING
ORN	Ostatní rozpočtové náklady	18 600,00	22 506,00	VON
		42 500,00	51 425,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

SO 302.1 - Dešť'ová kanalizace IV.etapa-dostavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

834 824,07

DPH základní
snižená

Základ daně

834 824,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

175 313,05

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 010 137,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

SO 302.1 - Dešť'ová kanalizace IV.etapa-dostavba

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Datum: 14.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	834 824,07
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	743 242,45
1 - Zemní práce	13 914,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	170 436,88
4 - Vodorovné konstrukce	66 537,76
5 - Komunikace pozemní	42 909,20
8 - Trubní vedení	108 068,50
89 - Ostatní konstrukce	80 124,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 474,99
997 - Přesun sutě	93 292,71
998 - Přesun hmot	96 798,83
PSV - Práce a dodávky PSV	24 685,02
767 - Konstrukce zámečnické	91 581,62
	91 581,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

SO 302.1 - Dešťová kanalizace IV.etapa-dostavba

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Datum: 14.09.2018

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								834 824,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV						743 242,45
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce						13 914,00
1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	38,650	360,00	13 914,00	CS ÚRS 2018 01
D	1	Zemní práce						170 436,88
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	546,000	40,00	21 840,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	37,800	160,00	6 048,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	18,000	370,00	6 660,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	1,800	1 600,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	32,425	390,00	12 645,75	CS ÚRS 2018 01
7	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	40,800	340,00	13 872,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	151201101	Zřízení pažení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryhy zátěžně, hloubky do 2 m	m ²	64,000	100,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	151201111	Odstranění pažení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátěžně, hloubky do 2 m	m ²	64,000	40,00	2 560,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření zátěžně, hloubky do 4 m	m ²	54,680	100,00	5 468,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátěžně, hloubky do 4 m	m ²	54,680	40,00	2 187,20	CS ÚRS 2018 01
12	K	151201301	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení zátěžně, hloubky do 4 m	m ³	34,945	50,00	1 747,25	CS ÚRS 2018 01
13	K	151201311	Odstranění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu roubení zátěžně, hloubky do 4 m	m ³	34,945	10,00	349,45	CS ÚRS 2018 01
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	57,600	65,00	3 744,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m ³	15,625	115,00	1 796,88	CS ÚRS 2018 01
16	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	162301501	Vodorovné přemístění smyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m ²	912,000	25,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	162301922	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	30,644	240,00	7 354,56	CS ÚRS 2018 01
21	K	171201101	Uložení sypaniny do naspů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m ³	25,000	40,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	30,644	10,00	306,44	CS ÚRS 2018 01
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	58,224	220,00	12 809,28	CS ÚRS 2018 01
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, sáček, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	31,981	90,00	2 878,29	CS ÚRS 2018 01
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny	m ³	16,461	340,00	5 596,74	CS ÚRS 2018 01
26	M	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	32,922	320,00	10 535,04	CS ÚRS 2018 01
27	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	468,000	31,00	14 508,00	CS ÚRS 2018 01
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						66 537,76
28	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky betonem tř. B 7,5, o objemu přes 0,15 do 0,20 m ³	kus	9,000	950,00	8 550,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	592R-310.4	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plně ploty PLT 11/16/290 SPR	kus	7,070	936,00	6 617,52	
30	K	348121122	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm	kus	65,000	330,00	21 450,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	592R-311.1	Plotové desky obdélníkové hladké betonové PLT 246/5/30	kus	28,280	653,00	18 466,84	
32	M	592R-311.2	Plotové desky obdélníkové hladké betonové PLT196/5/30	kus	21,210	540,00	11 453,40	
D	4	Vodorovné konstrukce						42 909,20
33	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m ²	43,000	250,00	10 750,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,600	890,00	3 204,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,450	950,00	427,50	CS ÚRS 2018 01
36	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	59224010	prstěnek betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	1,010	290,00	292,90	CS ÚRS 2018 01
38	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,320	2 890,00	924,80	CS ÚRS 2018 01
39	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	7,000	3 880,00	27 160,00	CS ÚRS 2018 01
D 5 Komunikace pozemní								
40	K	572212111	Vyspravení vytluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozproštěním a zhutněním štěrkopískem	m3	30,000	860,00	25 800,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	36,000	955,00	34 380,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	11,988	3 150,00	37 762,20	CS ÚRS 2018 01
43	K	R-564-750.1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	38,650	131,00	5 063,15	
44	K	R-564-751.2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	38,650	131,00	5 063,15	
D 8 Trubní vedení								
45	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 500	m	16,000	410,00	6 560,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	286R-111.5	trubka kanalizační PVC-U DN 500x1000 mm SN4	m	16,480	2 517,00	41 480,16	
47	K	877425211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 500	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	286R-175.1	vložka šachtová kanalizace PVC DN 500	kus	1,030	5 500,00	5 665,00	
49	K	894411311	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,010	1 370,00	1 383,70	CS ÚRS 2018 01
52	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	59224312	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,010	2 670,00	2 696,70	CS ÚRS 2018 01
54	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	592R-240.1	dno betonové šachtové KOM DN 1000 x1160	kus	1,010	11 900,00	12 019,00	
57	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	552R-401.1	poklop šachtový třída D 400, vstup 600 mm, litinový s betonovou výplní	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	
59	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
D 89 Ostatní konstrukce								
60	K	894201120	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,314	4 955,00	1 555,87	CS ÚRS 2018 01
61	K	894302161	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm ze železového betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,264	4 355,00	14 214,72	CS ÚRS 2018 01
62	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravouhých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	19,680	1 255,00	24 698,40	CS ÚRS 2018 01
63	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,154	39 000,00	6 006,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
64	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárné šířky přes 500 do 800 mm	m	19,600	450,00	8 820,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	592R-270.1	žlabovka betonová 220-600	m	18,786	249,00	4 677,71	
66	M	59227034	deska betonová meliorační 500x500x100mm	m	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	130,000	290,00	37 700,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	938902311	Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně při tl. nánosů do 100 mm	m	160,000	115,00	18 400,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	65,000	165,00	10 725,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	R-938-901	Vyčištění a vyspravení cement.maltou stávající vpusti	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
D 997 Přesun sutě								
73	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,720	2 950,00	37 524,00	CS ÚRS 2018 01
74	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	92,945	160,00	14 871,20	CS ÚRS 2018 01
75	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním	t	836,505	15,00	12 547,58	CS ÚRS 2018 01
76	K	997221611	Přípratek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,945	110,00	10 223,95	CS ÚRS 2018 01
77	K	997221815	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	16,120	300,00	4 836,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	76,205	220,00	16 765,10	CS ÚRS 2018 01
79	K	R-997-013.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,620	50,00	31,00	
D 998 Přesun hmot								
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	96,804	255,00	24 685,02	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 581,62	
D	767		Konstrukce zámečnické				91 581,62	
81	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	6,000	1 890,00	11 340,00	CS ÚRS 2018 01
82	K	R-553-101	Zábradlí z profilu 60/5, dl. 6,0 m, v. 1,1 m, vč. syntetického náteru	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	
83	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	210,000	55,00	11 550,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	R-553-102	Hrubé čele s rámem z ocelových profilů, šířka průřezu 75 mm, vč. povrchové úpravy	kus	3,000	14 000,00	42 000,00	
85	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,286	670,00	191,62	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě byv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				18 600,00
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně	
	18 600,00	21,00%	3 906,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		22 506,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Město Šternberk

Uchazeč:

Datum: 14.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 600,00
	18 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Datum: 14.09.2018

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 600,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 600,00	
1	K	13001	Zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	13002	Zřízení skládky materiálu a uvedení ploch skládky do původ.stavu	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	
3	K	13004	Inženýrská a kompletační činnost	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	13005	Poplatky za vodu a energie, atd.pro zařízení staveniště a stavbu	sada	1,000	100,00	100,00	
5	K	13006	Ohrazení a osvětlení vykopů,provizorní přemostění pro vozidla a chodce	sada	1,000	500,00	500,00	
6	K	13009	Uvedení dotčených ploch kolem stavby do původního stavu-oprava terénu po pojiždění techniky	sada	1,000	8 000,00	8 000,00	
7	K	130010	Oprava,údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				42 500,00
DPH základní snižena	Základ daně 42 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 925,00 0,00	
Cena s DPH		v CZK		51 425,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv.kasáren Kpt.Nálepky Šternberk

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Datum: 14.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní rozpočtové náklady

42 500,00

001 - Ostatní náklady

42 500,00

42 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická infrastruktura v lokalitě býv. kasáren Kpt. Nálepky Šternberk

Objekt:

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Datum: 14.09.2018

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 500,00	
D	OST		Ostatní rozpočtové náklady				42 500,00	
D	001		Ostatní náklady				42 500,00	
1	K	1301	Vytyčení stavby akreditovaným geodetem před zahájením stavby	sada	1,000	9 000,00	9 000,00	
2	K	1302	Vytyčení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	1303	Pasportizace objektů a staveb před zahájením stavby, v průběhu a po skončení stavby, vč. nákresů, fotodokumentace.	sada	1,000	500,00	500,00	
4	K	1304.1	Provizorní dopravní značení, vč. zpracování dokumentace dopr. značení, její projednání	sada	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	1306	Zkoušky zhutnění obsypu, zásyvu	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
6	K	13012	Uvedení do provozu, vč. předání všech dokladů (certifikace všech výrobků, doklady o uložení odpadů, revize atd.)	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	13014	PD skutečného provedení, listinné a digi, počet dle smlouvy	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	13014.1	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,000	7 000,00	7 000,00	
9	K	13015	Náhrady škod, poplatky	sada	1,000	500,00	500,00	